



**MARCK LAURITSEN HOLDING APS
VESTERBALLEVEJ 5
FREDERICIA**

CVR. NR. 38 99 48 75

**ÅRSRAPPORT
5. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2019**

Marck Meinhard Lauritsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 445.396.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.063.183 og en egenkapital på kr. 495.396.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 5. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

Noter

Andre eksterne omkostninger	-15.596
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	<u>567.405</u>
DRIFTSRESULTAT	551.809
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-2.832
Andre finansielle omkostninger	<u>-135.321</u>
RESULTAT FØR SKAT	413.656
Skat af årets resultat	<u>31.740</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>445.396</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.405
Overført resultat	<u>-122.009</u>
DISPONERET I ALT	<u>445.396</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Noter

Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>3.277.243</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.277.243</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.277.243</u>
Likvide beholdninger	<u>785.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>785.940</u>
AKTIVER	<u><u>4.063.183</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter

1	Anpartskapital	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.405
3	Overført resultat	-122.009
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>495.396</u>

4	Kreditinstitutter	1.667.017
5	Gældsbev	<u>251.673</u>

Langfristede gældsforpligtelser 1.918.690

	Kortfristet del af langfristet gæld	912.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	Selskabsskat	173.030
	Gæld til tilknyttet virksomhed	535.577
	Anden gæld	<u>22.490</u>

Kortfristede gældsforpligtelser 1.649.097

GÆLDSFORPLIGTELSE 3.567.787

PASSIVER 4.063.183

6 Eventualforpligtelser



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE

Overført ifølge resultatdisponering	<u>567.405</u>
-------------------------------------	----------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Overført ifølge resultatdisponering	<u>-122.009</u>
-------------------------------------	-----------------

4 KREDITINSTITUTTER

Kreditinstitutter	2.337.017
Overført til kortfristet gæld	<u>-670.000</u>

	<u>1.667.017</u>
--	------------------

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

5 GÆLDSBREV

Gældsbev	493.673
Overført til kortfristet gæld	<u>-242.000</u>

	<u>251.673</u>
--	----------------

Af den samlede gæld forfalder kr. 0. efter mere end 5 år.

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Carl Andersen Motorcykler A/S' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 3.500.000.

Selskabet er sambeskattet med Carl Andersen Motorcykler A/S. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.